平成 29 年 9 月 5 日

日本測地学会

会員各位

日本測地学会

講演会プログラム委員会

日本測地学会第 128 回講演会の開催について

会員各位にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます．さて，日本測地学会第 128 回

講演会を下記の通り開催することになりましたので，ご案内申し上げます．

記

1. 講演会

期日： 自 平成 29 年 10 月 4 日（水）

  至 平成 29 年 10 月 6 日（金）

場所： 瑞浪市総合文化センター

〒509-6101 岐阜県瑞浪市土岐町 7267 番地の 4 （中央本線瑞浪駅から徒歩 10 分）

口頭発表は質疑も含め 15 分．

ポスター発表は，奇数番号のコアタイムが初日，偶数番号が 2 日目．

2. 講演会参加の事前登録のお願い

講演会に参加される方は平成 29 年 9 月 26 日（火）までに下記登録フォームを用い

て事前登録をお願いします．事前登録により，講演会受付が簡略化されます．

日本測地学会秋季講演会事前登録フォーム

http://www.geod.jpn.org /regist /

3. 懇親会

日時: 平成 29 年 10 月 5 日（木）18:30〜20:15

場所: 瑞浪市地域交流センターときわ（岐阜県瑞浪市寺河内町 1131 番地の 2）

会費: 一般 4000 円・学生 3000 円. 定員 100 名．

4. 瑞浪超深地層研究所見学会

10 月 5 日（木） 13:00-16:00 に瑞浪超深地層研究所見学会を行います．希望者は，

http://www.tries.jp/news/2017062918231334.html の申し込みフォームより申し込みくだ

さい．定員は先着順で 24 名です．

5. 講演要旨集購入のご案内

講演会の開催前に要旨集を希望される方や，講演会への参加予定はないが要旨集を希

望される方に，要旨集を頒布いたします．ご希望の方は下記までお申込みください．なお，

講演要旨集は講演会場でも販売いたします．

金額：一冊 2,000 円

申込先：〒113-0001

     東京都文京区白山 1-33-18 白山 NT ビル

     公益社団法人日本測量協会内

     日本測地学会事務局

     Tel: 03-5684-3358

     Fax: 03-5684-3366

     Mail: nihonsokuchi@jsurvey.jp